様式第１５号（第２５条関係）

工 事 着 工 届

年  月  日

袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

住 所

氏 名

 下記のとおり道路工事を着工したので、袖ケ浦市道路管理及び道路占用に関する規則第

２５条第１項の規定により届け出ます。

記

工事の種類    □承認工事      □占用工事

許 可 番 号      年  月  日    指令第    号

路 線 名    市道          線

工 事 場 所
□車道 □その他

□歩道

工 事 目 的

（占用物件）

工 事 期 間   年  月  日から  年  月  日まで（  日間）

現場責任者

連 絡 先                   TEL